
WÓJT GMINY 
97-515 MASŁOWICE 

pow. ra d o m sz cza ń sk i 
lei. 44 787-46-25 ZARZĄDZENIE NR 87/2021 

WÓJTA GMINY MASŁOW ICE

z dnia 25 października 2021 r.

ii' sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych na 2021 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 
2021 r. poz. 1372), art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535 i poz. 1773) oraz na podstawie Zarządzenia Nr 86/2021 
Wójta Gminy Masłowice z dnia 25 października 2021 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 
2021 r. zarządza się co następuje:

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów Urzędu Gminy w Masłowicach na 2021 r. zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia oraz zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu 
Gminy w Masłowicach na 2021 r. zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Przekazuje się informację niżej wymienionym podległym jednostkom o zmianie kwot
wydatków w 2021 r.:
1) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Strzelcach Małych - zgodnie z
załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia,
2) Publiczne Samorządowe Przedszkole w Masłowicach - zgodnie z załącznikiem nr 4 do
niniejszego zarządzenia,
2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Masłowicach - zgodnie z załącznikiem nr 5 do
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 87/2021 Wójta Gminy Masłowice z dn. 25 października 2021 r.
Zmiany w planie dochodów Urzędu Gminy w Masłowicach na 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 121 119,55 217 111,25 1 338 230,80

01095 Pozostała działalność 365 119,55 217 111,25 582 230,80

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

363 119,55 217 111,25 580 230,80

Zlecone 363 119,55 217 111,25 580 230,80
750 Administracja publiczna 62 018,60 9 000,00 71 018,60

75056 Spis powszechny i inne 6 165,00 9 000,00 15 165,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 165,00 9 000,00 15 165,00

Zlecone 6 165,00 9 000,00 15 165,00

801 Oświata i wychowanie 172 555,00 1 420,00 173 975,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

44 604,00 1 420,00 46 024,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

44 604,00 1 420,00 46 024,00

Zlecone 44 604,00 1 420,00 46 024,00

852 Pomoc społeczna 336 155,00 29 556,00 365 711,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

11 100,00 -367,00 10 733,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

11 100,00 -367,00 10 733,00

Własne 11 100,00 -367,00 10 733,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 56 273,00 8 727,00 65 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

56 273,00 8 727,00 65 000,00

BeSTia Strona 1 z 2



Własne 56 273,00 8 727,00 65 000,00
85216 Zasiłki stałe 131 019,00 20 181,00 151 200,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

118 619,00 20 181,00 138 800,00

Własne 118619,00 20 181,00 138 800,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 94 185,00 1 015,00 95 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 284,00 1 015,00 3 299,00

Zlecone 2 284,00 1 015,00 3 299,00

855 Rodzina 6 331 285,00 43 822,00 6 375 807,00
85501 Świadczenie wychowawcze 4 380 476,00 40 136,00 4 420 612,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 376 476,00 40 136,00 4 416 612,00

Zlecone 4 376 476,00 40 136,00 4 416 612,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

17 111,00 3 686,00 20 797,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

17 111,00 3 686,00 20 797,00

Zlecone 17 111,00 3 686,00 20 797,00

Razem: 22 681 537,42 300 909,25 22 982 446,67

WójtCd : v 
Bogu- \d /f0

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 87/2021 Wójta Gminy Masłowice z dnia 25 października 2021 r.

Zmiany w planie wydatków Urzędu Gminy w Masłowicach na 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 4 256 577,25 217111,25 4 473 688,50

01095 Pozostała działalność 363 119,55 217 111,25 580 230,80
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00 1 750,00 4 750,00

Zlecone 3 000,00 1 750,00 4 750,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 513,00 299,25 812,25

Zlecone 513,00 299,25 812,25
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 39,20 18,38 57,58

Zlecone 39,20 18,38 57,58
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 432,29 1 336,95 3 769,24

Zlecone 2 432,29 1 336,95 3 769,24
4300 Zakup usług pozostałych 1 135,50 852,50 1 988,00

Zlecone 1 135,50 852,50 1 988,00
4430 Różne opłaty i składki 355 999,56 212 854,17 568 853,73

Zlecone 355 999,56 212 854,17 568 853,73

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 263 651,93 0,00 263 651,93

40002 Dostarczanie wody 263 651,93 0,00 263 651,93
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 -2 000,00 20 000,00

Własne 22 000,00 -2 000,00 20 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 4 000,00 28 000,00

Własne 24 000,00 4 000,00 28 000,00
4430 Różne opłaty i składki 40 000,00 -2 000,00 38 000,00

Własne 40 000,00 -2 000,00 38 000,00
750 Administracja publiczna 2 695 986,81 9 000,00 2 704 986,81

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 254 459,40 0,00 2 254 459,40
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 000,00 5 000,00 90 000,00

Własne 85 000,00 5 000,00 90 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 216 543,26 3 000,00 219 543,26

Własne 216 543,26 3 000,00 219 543,26
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 120,00 100,00 220,00

Własne 120,00 100,00 220,00

BeSTia Strona 1 z 2



4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 10 770,00 -5 100,00 5 670,00
Własne 10 770,00 -5 100,00 5 670,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 092,23 -3 000,00 1 092,23
Własne 4 092,23 -3 000,00 1 092,23

75056 Spis powszechny i inne 6 165,00 9 000,00 15 165,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 0,00 9 000,00 9 000,00

Zlecone 0,00 9 000,00 9 000,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 31 000,00 0,00 31 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 3 000,00 14 000,00
Własne 11 000,00 3 000,00 14 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 -3 000,00 11 000,00
Własne 14 000,00 -3 000,00 11 000,00

758 Różne rozliczenia 62 900,00 -1 000,00 61 900,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 62 900,00 -1 000,00 61 900,00

4810 Rezerwy 62 900,00 -1 000,00 61 900,00
Własne 62 900,00 -1 000,00 61 900,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 511 088,90 0,00 1 511 088,90
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 500,00 -2 000,00 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 -1 500,00 1 000,00
Własne 2 500,00 -1 500,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -500,00 500,00
Własne 1 000,00 -500,00 500,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 000,00 -1 000,00 4 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 -500,00 2 000,00

Własne 2 500,00 -500,00 2 000,00
4430 • Różne opłaty i składki 2 500,00 -500,00 2 000,00

Własne 2 500,00 -500,00 2 000,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 344 182,54 3 000,00 347 182,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 427,99 3 000,00 21 427,99
Własne 18 427,99 3 000,00 21 427,99

926 Kultura fizyczna 98 410,50 1 000,00 99 410,50
92695 Pozostała działalność 24 840,61 1 000,00 25 840,61

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 071,06 1 000,00 12 071,06
Własne 11 071,06 1 000,00 12 071,06

Razem: 13 280 035,33 226 111,25 13 506 146,58

BeSTia lo g us ła ^ lp o i Strona 2 z 2



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 87/2021 Wójta Gminy Masłowice z dnia 25 października 2021 r.

Zmiany w planie wydatków Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Strzelcach Małych na 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 5 021 757,00 1 420,00 5 023 177,00

80101 Szkoły podstawowe 4 194 125,96 -7 000,00 4 187125,96
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 791 927,00 -39 500,00 2 752 427,00

Własne 2 791 927,00 -39 500,00 2 752 427,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 57 220,00 2 500,00 59 720,00

Własne 57 220,00 2 500,00 59 720,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 185 233,08 20 000,00 205 233,08

Własne 185 233,08 20 000,00 205 233,08
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 000,00 10 000,00 18 000,00

Własne 8 000,00 10 000,00 18 000,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 303 579,63 2 800,00 306 379,63

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 350,00 800,00 15 150,00
Własne 14 350,00 800,00 15 150,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 700,00 2 000,00 42 700,00
Własne 40 700,00 2 000,00 42 700,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 333 432,78 4 200,00 337 632,78
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 147 193,00 4 200,00 151 393,00

Własne 147 193,00 4 200,00 151 393,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

44 604,00 1 420,00 46 024,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 173,19 113,06 11 286,25
Zlecone 11 173,19 113,06 11 286,25

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 33 430,32 1 306,80 34 737,12
Zlecone 33 430,32 1 306,80 34 737,12

4300 Zakup usług pozostałych 0,49 0,14 0,63
Zlecone 0,49 0,14 0,63

Razem: 5 021 757,00 1 420,00 5 023 177,00

V.7 ójtMminy
BogusiiW jpoatkowski

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 87/2021 Wójta Gminy Masłowice z dnia 25 października 2021 r.

Zmiany w planie wydatków Publicznego Samorządowego Przedszkola w Masłowicach na 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 684 380,00 0,00 684 380,00

80104 Przedszkola 682 356,00 0,00 682 356,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 461 600,00 -7 000,00 454 600,00

Własne 461 600,00 -7 000,00 454 600,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 846,00 3 000,00 23 846,00

Własne 20 846,00 3 000,00 23 846,00
4260 Zakup energii 6 000,00 3 000,00 9 000,00

Własne 6 000,00 3 000,00 9 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 800,00 1 000,00 6 800,00

Własne 5 800,00 1 000,00 6 800,00

Razem: 684 380,00 0,00 684 380,00

W ó j t i H  
Bogusław iłfiP^tkowslc

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 5 do zarządzenia nr 87/2021 Wójta Gminy Masłowice z dnia 25 października 2021 r.

Zmiany w planie wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Masłowicach na 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 617 389,43 29 556,00 1 646 945,43

85202 Domy pomocy społecznej 226 000,00 -2 500,00 223 500,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 226 000,00 -2 500,00 223 500,00

Własne 226 000,00 -2 500,00 223 500,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

11 100,00 -367,00 10 733,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 100,00 -367,00 10 733,00
Własne 11 100,00 -367,00 10 733,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 86 573,00 8 727,00 95 300,00

3110 Świadczenia społeczne 86 573,00 8 727,00 95 300,00
Własne 86 573,00 8 727,00 95 300,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 34 000,00 500,00 34 500,00
3110 Świadczenia społeczne 34 000,00 500,00 34 500,00

Własne 34 000,00 500,00 34 500,00
85216 Zasiłki stałe 118 619,00 20 181,00 138 800,00

3110 Świadczenia społeczne 118619,00 20 181,00 138 800,00
Własne 118619,00 20 181,00 138 800,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 705 301,13 3 015,00 708 316,13
3110 Świadczenia społeczne 2 250,00 1 000,00 3 250,00

Zlecone 2 250,00 1 000,00 3 250,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 545,59 15,00 23 560,59

Zlecone 34,00 15,00 49,00
4300 Zakup usług pozostałych 44 600,00 2 000,00 46 600,00

Własne 44 600,00 2 000,00 46 600,00
4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 800,00 5 800,00

Własne 5 000,00 800,00 5 800,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4 000,00 -800,00 3 200,00

Własne 4 000,00 -800,00 3 200,00

BeSTia Strona 1 z 2



855 Rodzina 6 486 453,25 43 822,00 6 530 275,25
85501 Świadczenie wychowawcze 4 376 476,00 40 136,00 4 416 612,00

3110 Świadczenia społeczne 4 339 275,96 39 794,84 4 379 070,80
Zlecone 4 339 275,96 39 794,84 4 379 070,80

4300 Zakup usług pozostałych 5 942,51 341,16 6 283,67
Zlecone 5 942,51 341,16 6 283,67

85508 Rodziny zastępcze 30 000,00 -1 000,00 29 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 30 000,00 -1 000,00 29 000,00

Własne 30 000,00 -1 000,00 29 000,00
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 70 000,00 1 000,00 71 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 70 000,00 1 000,00 71 000,00

Własne 70 000,00 1 000,00 71 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

17 111,00 3 686,00 20 797,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 111,00 3 686,00 20 797,00

Zlecone 17 111,00 3 686,00 20 797,00

Razem: 8 103 842,68 73 378,00 8 177 220,68

BeSTia Strona 2 z 2


